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雷州市调风镇水尾村委会水下村民小组《房地一体》

不动产登记公告

   2024 年  8 月  8 日    
      

公告单位：雷州市自然资源局          

不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

权利性质用途 备注权利人
不动产权利类

型
宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)
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广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00045F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00175F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00031F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00034F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00035F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00053F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00060F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00066F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00080F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00126F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00155F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00168F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00193F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00387F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00459F00010001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

潘小四
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘堪恩
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘妃华、宋少玉
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘妃远
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘妃兴
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘康冠
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘妃四
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘康成、潘康圣
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘妃良
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘裕
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘维丘
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘妃曾、潘永斌
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘康方
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘康悦
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘妃仁
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

242.45

127.88

129.74

264.67

28.24

251.23

210.21

228.97

197.85

216.57

147.41

268.07

106.76

210.35

117.90

219.79

105.90

120.00 122.45 213.93 84.19

120.00 7.88 268.17 3.50

28.24

120.00

120.00

120.00

120.00

139.60

130.52

120.00

217.57

177.11

256.76

120.00

215.60

0.00 28.24 0.00

120.00 183.32 63.32

120.00 90.21 169.09 49.09

120.00 165.65 45.65

77.85 142.54 22.54

216.57 0.00 139.60 0.00

120.00 27.41 139.67 9.15

120.00 148.07 169.23 49.23

106.76 0.00 217.57 0.00

210.35 0.00 177.11 0.00

117.90 0.00 256.76 0.00

120.00 99.79 159.10 39.10

105.90 0.00 215.60 0.00

28.24

131.23

108.97

120.00
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不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

权利性质用途 备注权利人
不动产权利类

型
宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)
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广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00466F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00479F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00494F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00506F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00461F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00462F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00465F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00467F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00468F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00469F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00470F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00471F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00472F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00474F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00482F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00485F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00491F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00492F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00493F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00500F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00501F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00502F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00507F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00508F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00509F00010001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

潘康养
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘助
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘志武
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林康飞、林兄
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘康景
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘妃操
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘炳
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘妃能
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

曹少兰
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘妃周
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘强、彭秀梅
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘护
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘妃进
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

高峰
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘妃友
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘康英、潘康益
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

高仕龙
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林康龙、林攸
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

潘有义
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴冬冰
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林南贵、林康
文、林康英

宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

曹英
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林华强、林一
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林妃凸
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林三
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

149.16

144.91

151.93

175.20

89.79

144.38

129.17

60.61

211.92

491.13

250.79

76.81

45.50

85.84

197.05

205.56

180.41

272.43

285.05

203.83

187.79

220.91

52.10

365.08

214.13

354.03

18.29

190.03

50.57

120.00 29.16 89.79 0.00

120.00 24.91 144.38 0.00

120.00 31.93 161.10 31.93

175.20 0.00 60.61 0.00

120.00

248.29

120.00

31.91

60.03

79.20

138.28

109.08

95.85

238.67

120.00

156.06

117.35

144.32

52.10

130.94

76.00

129.30

18.29

90.49

27.79

120.00 91.92 151.92 31.92

120.00 371.13 324.75 76.46

120.00 130.79 213.62 93.62

76.81 0.00 31.91 0.00

45.50 0.00 60.03 0.00

85.84 0.00 79.20 0.00

197.05 0.00 138.28 0.00

120.00 85.56 109.08 0.00

180.41 0.00 95.85 0.00

120.00 152.43 262.02 23.35

120.00 165.05 197.96 77.96

203.83 0.00 156.06 0.00

120.00 67.79 117.35 0.00

220.91 0.00 144.32 0.00

52.10 0.00 52.10 0.00

120.00 245.08 187.12 56.18

214.13 0.00 76.00 0.00

120.00 234.03 180.69 51.39

18.29 0.00 18.29 0.00

120.00 70.03 90.49 0.00

50.57 0.00 27.79 0.00
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不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

权利性质用途 备注权利人
不动产权利类

型
宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)
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广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00513F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00522F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00529F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00533F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00510F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00511F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00512F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00515F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00516F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00517F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00518F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00519F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00520F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00521F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00523F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00524F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00525F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00526F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00528F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00530F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00531F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00532F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00534F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00535F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00536F00010001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

谢亚妹
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林康荣
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林妃正
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林焕新
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林红山
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

郑惠莲
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

刘桂莲
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林康生
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林双元
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林三
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

蔡惠梅
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林武彪
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林康来、林康青
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈妃娥
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林妃二、林珊
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林四
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林志
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林付能
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林胜
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林助
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林荣
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林国仁
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林孝
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林五
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林景强
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

33.37

262.03

37.52

228.11

33.37

120.00

37.52

30.26

107.04

256.06

194.68

219.43

106.23

260.18

265.61

187.54

215.04

215.08

220.74

224.30

249.06

231.54

243.49

198.21

232.13

231.72

222.49

232.40

38.38

33.37 0.00 33.37 0.00

120.00 142.03 189.38 69.38

37.52 0.00 37.52 0.00

120.00 108.11 30.26 0.00

117.85

120.00

120.00

120.00

118.51

120.00

264.61

223.34

218.31

120.00

214.68

253.36

131.33

120.00

134.22

120.00

246.99

120.00

120.00

120.00

38.38

107.04 0.00 117.85 0.00

120.00 136.06 178.07 58.07

120.00 74.68 159.87 39.87

120.00 99.43 168.24 48.24

106.23 0.00 118.51 0.00

120.00 140.18 187.29 67.29

120.00 145.61 350.11 85.50

120.00 67.54 223.34 0.00

215.04 0.00 218.31 0.00

120.00 95.08 170.49 50.49

220.74 0.00 214.68 0.00

120.00 104.30 253.36 0.00

120.00 129.06 175.17 43.84

120.00 111.54 169.20 49.20

120.00 123.49 142.02 7.80

120.00 78.21 160.74 40.74

120.00 112.13 270.45 23.46

120.00 111.72 167.69 47.69

120.00 102.49 165.65 45.65

120.00 112.40 232.40 112.40

38.38 0.00 38.38 0.00

44

52

58

62

41

42

43

45

46

47

48

49

50

51

53

54

55

56

57

59

60

61

63

64

65



不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

权利性质用途 备注权利人
不动产权利类

型
宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)
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广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00542F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00593F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00538F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00539F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00541F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00544F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00545F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00546F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00549F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00550F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00551F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00552F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00594F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00595F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00597F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00598F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇水尾
村委会水下村

440882015017JC00599F99990001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

林景强
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

曹秀美
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林康来
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林忠胜
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林康柏
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴红梅
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林卓儿
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林国强
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

关桂梅
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林华强
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林祥框
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林妃兄
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

高坎良
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林康生、林胜、林红
山、林康全、林康如

宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

曹淑英
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林康连
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林祥腾
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

30.01

164.17

30.01

120.00

78.42

236.13

245.23

228.06

232.32

238.80

283.59

256.00

218.37

289.94

211.95

89.27

511.32

177.89

206.92

30.01 0.00 30.01 0.00

120.00 44.17 164.17 44.17

17.46

220.71

120.00

120.00

120.00

120.00

120.00

120.00

291.48

120.00

95.80

82.17

289.02

257.53

227.78

78.42 0.00 17.46 0.00

120.00 116.13 243.58 22.87

120.00 125.23 175.91 55.91

120.00 108.06 148.71 28.71

120.00 112.32 147.28 27.28

120.00 118.80 187.91 67.91

120.00 163.59 160.53 40.53

120.00 136.00 145.46 25.46

120.00 98.37 303.41 11.93

120.00 169.94 169.60 49.60

211.95 0.00 95.80 0.00

89.27 0.00 82.17 0.00

511.32 0.00 289.02 0.00

120.00 57.89 312.52 54.99

120.00 86.92 227.78 0.00

69

77

66

67

68

70

71

72

73

74

75

76

78

79

80

81

82


